
 
           Zaaknummer :  
 
 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente GEERTRUIDENBERG; 
 
mede gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Geertruidenberg van 9 april 2019;  
 
gelet op uw raadsbesluit van 30 maart 2017 en 7 november 2018; 
 
gezien gezien uw unaniem aangenomen amendement bij de behandeling van de programmabegroting 2018 
op 9 november 2017; 
 
BESLUIT 
 
1. Kennis te nemen van het onderzoek naar de alternatieve scenario’s voor de accommodatie van RFC 
(bijlage 1); 
2. Te kiezen voor scenario 2 (Bouw oorspronkelijke nieuwbouwplan met twee bouwheren); 
3. Hiervoor het resterende tekort van € 165.000 beschikbaar te stellen; 
4. Tevens € 30.000 extra krediet beschikbaar te stellen voor het energieneutraal maken van het 
verenigingsdeel van de accommodatie; 
5. De bijbehorende totale kapitaallasten van € 8.900 te verwerken in de begroting 2021 e.v.; 
6. Voor de Btw-verplichtingen een krediet beschikbaar te stellen van € 339.000 onder gelijktijdige opname 
van een vordering op het ministerie voor hetzelfde bedrag; 
7. Het restantbudget van de renovatie van het poldergemaal aan de Kloosterweg (ad € 43.524) over te 
hevelen naar het project rondom de nieuwbouwaccommodatie van RFC. 
 
  
 
 
Geertruidenberg, 
 
de raad voornoemd,  
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
drs. K.M.C. Millenaar-Rammelaere  J.J. Luteijn 
 
  


